

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	1,817,708.41	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	337,216.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,154,925.33	
	ราคากลาง	2,154,925.33	
	(สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบสามสตางค์)		
	ราคากลาง	(ตัวอักษร)	

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน 10,000 บาท

(นายสรายุทธ โตพันธ์)

ผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรุณี หล้าสุขวงศ์)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุฑารัตน์ โมทนา)

พนักงานบริหารทั่วไป 4

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (คำนวณต้นทุน)

ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 23 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
ก.	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	1,391,813.48	1.3060	1,817,708.41	
	และส่วนประกอบอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,817,708.41

(นายสรยุทธ์ โตพันธ์)

ผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววารุณี หล้าสูงษ์)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุฑารัตน์ โมทนา)

พนักงานบริหารทั่วไป 4

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยเงินเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าแผ่นออสติบอร์ด ขนาด 0.60*0.60 ม.หนา 15 มม. โครงคร่าวที-บาร์ - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดธรรมดา ตีชนิดฉาบรอยต่อเรียบ	1.00	ตร.ม.	508.00	508.00	52.00	52.00	560.00	
		32.50	ตร.ม.	173.00	5,622.50	52.00	1,690.00	7,312.50	
								7,872.50	
5	งานทาสี - สีอะครีลิค 100% ทาภายใน - สีอะครีลิค 100% ทาฝ้า-เพดานภายใน	173.00	ตร.ม.	45.00	7,785.00	30.00	5,190.00	12,975.00	
		46.00	ตร.ม.	45.00	2,070.00	30.00	1,380.00	3,450.00	
								16,425.00	
6	งานประตู-หน้าต่าง - AD1 - AD2 - ED1 - ED2 - AW1 - EW1 - EW2 - EW3	1.00	ชุด	19,082.00	19,082.00	-	-	19,082.00	
		1.00	ชุด	12,382.00	12,382.00	-	-	12,382.00	
		1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00		-	1,710.00	
		1.00	ชุด	855.00	855.00		-	855.00	
		1.00	ชุด	7,570.00	7,570.00	-	-	7,570.00	
		2.00	ชุด	810.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
		1.00	ชุด	1,260.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
		2.00	ชุด	8,100.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
								60,679.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD1*	1.00	ชุด	3,890.00	3,890.00	400.00	400.00	4,290.00	
	- WD2	2.00	ชุด	3,705.00	7,410.00	400.00	800.00	8,210.00	
	- WD3	1.00	ชุด	3,905.00	3,905.00	400.00	400.00	4,305.00	
	- EW	3.00	ชุด	-	-	30.00	90.00	90.00	
6	รวมงานประตู-หน้าต่าง							16,895.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	2.00	ชุด	5,979.00	11,958.00	450.00	900.00	12,858.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C 014 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	3,410.00	3,410.00	450.00	450.00	3,860.00	
	- โถโม่ส้วม Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	2.00	ชุด	3,998.00	7,996.00	450.00	900.00	8,896.00	
	- แฉกกันโถโม่ส้วม Cotto รุ่น C306	1.00	ชุด	1,224.00	1,224.00	170.00	170.00	1,394.00	
	- ที่เสกระดาดชำระ (ฝั่งนั่ง) Cotto รุ่น C815 (ของเดิม)	2.00	ชุด	397.00	794.00	120.00	240.00	1,034.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	2.00	ชุด	789.00	1,578.00	35.00	70.00	1,648.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	730.00	1,460.00	25.00	50.00	1,510.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	75.00	300.00	2,260.00	
	- ขอบแขวนผ้า DB 3018	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- กระเบื้อง	5.16	ตร.ฟ.	120.00	619.20	30.00	154.80	774.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- อ่างล้างจาน 1 หลุม+พัก และอุปกรณ์ ของ MEX รุ่น D06	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	450.00	450.00	5,250.00	
	- เคา์เตอร์คสล. ปู TOP หินแกรนิตสีดำขนาด 0.60 x 1.50 ม.	1.00	ชุด	6,930.00	6,930.00	-	-	6,930.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							47,694.00	
7	งานระบบสุขาภิบาล								
7.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5	13.50	ม.	23.60	318.60	30.00	405.00	723.60	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1"	7.50	ม.	17.52	131.40	30.00	225.00	356.40	
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4"	-	ม.	14.60	-	30.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2"	1.00	ชุด	1,181.00	1,181.00	400.00	400.00	1,581.00	
	- ประตุน้ำ DIA. 2"	1.00	รวม	225.00	225.00	67.50	67.50	292.50	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	135.00	135.00	40.50	40.50	175.50	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	45.00	45.00	13.50	13.50	58.50	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ							3,187.50	
	รวมงานระบบประปา								
7.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5	14.50	ม.	40.89	592.91	40.00	580.00	1,172.91	
	- ท่อ P.V.C. dia 2"	1.00	รวม	237.16	237.16	71.15	71.15	308.31	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	177.87	177.87	53.36	53.36	231.23	
	- เหล็กยึดท่อ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	59.29	59.29	17.79	17.79	77.08	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							1,789.52	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							4,977.02	
8	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
	- โคม LED 1*10W (H1)	1.00	ชุด	650.00	650.00	115.00	115.00	765.00	
	- โคม LED 1*20W (H2)	1.00	ชุด	680.00	680.00	115.00	115.00	795.00	
	- โคม LED 1*10W (J4)	4.00	ชุด	705.00	2,820.00	115.00	460.00	3,280.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE DIA 8"	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	400.00	1,200.00	3,750.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า S 1 ช่อง	3.00	ชุด	49.00	147.00	90.00	270.00	417.00	
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบาย	3.00	ชุด	163.00	489.00	115.00	345.00	834.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ							12,541.00	
	รวมงานปรับปรุงชั้น 2							127,026.42	
	งานปรับปรุงชั้น 3								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อคอนกรีต ค.ส.ล.	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	19.00	ตร.ม.	-	-	50.00	950.00	950.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาค้นซ่าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาค้นซ่าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	73.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,555.00	2,555.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	19.00	ตร.ม.	-	-	25.00	475.00	475.00	
	- รื้อประตูบานเดี่ยว	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	
	- รื้อหน้าต่างบานเกล็ด	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							5,190.00	
2	งานพื้น								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	19.00	ตร.ม.	318.00	6,042.00	158.00	3,002.00	9,044.00	
	รวมงานพื้น							9,044.00	
3	งานผนัง								
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x12" เกรด A	65.00	ตร.ม.	319.00	20,735.00	166.00	10,790.00	31,525.00	
	รวมงานผนัง							31,525.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวที่-บาร์ขนาด 0.60*0.60 ม.	19.00	ตร.ม.	213.00	4,047.00	52.00	988.00	5,035.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							5,035.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD3	3.00	ชุด	3,905.00	11,715.00	400.00	1,200.00	12,915.00	
	- ED	1.00	ชุด	-	-	50.00	50.00	50.00	
	- EW	6.00	ชุด	-	-	30.00	180.00	180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
								ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							13,145.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	3.00	ชุด	5,979.00	17,937.00	450.00	1,350.00	19,287.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C 014 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	3.00	ชุด	3,410.00	10,230.00	450.00	1,350.00	11,580.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815 (ของเดิม)	3.00	ชุด	394.00	1,182.00	120.00	360.00	1,542.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	3.00	ชุด	789.00	2,367.00	35.00	105.00	2,472.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	730.00	1,460.00	25.00	50.00	1,510.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	3.00	ชุด	490.00	1,470.00	75.00	225.00	1,695.00	
	- ขอบเขื่อนผ้า DB 3018	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	- ฝักบัว TS312	3.00	ชุด	990.00	2,970.00	50.00	150.00	3,120.00	
	- ที่ใส่สบู่ C805	3.00	ชุด	320.00	960.00	120.00	360.00	1,320.00	
	- กระจากเงา	15.50	ตร.ฟ.	120.00	1,860.00	30.00	465.00	2,325.00	
	- บ้ายห้องน้ำหญิง 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- บ้ายห้องน้ำชาย 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- อ่างล้างจาน 1 หลุม+ฝักและอุปกรณ์ ของ MEX รุ่น D06	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	450.00	900.00	10,500.00	
	- เคา์เตอร์บู๊ตด้วย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ	4.40	ม.	1,350.00	5,940.00	300.00	1,320.00	7,260.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							64,311.00	
7	งานระบบสุขาภิบาล								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาค้นซ่าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาค้นซ่าย จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5	10.50	ม.	25.15	264.08	30.00	315.00	579.08	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1"								
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4"	7.00	ม.	15.65	109.55	30.00	210.00	319.55	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2"	6.50	ม.	15.73	102.25	30.00	195.00	297.25	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	190.35	190.35	57.11	57.11	247.46	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	47.59	47.59	14.28	14.28	61.87	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	23.79	23.79	7.14	7.14	30.93	
	รวมงานระบบประปา							1,536.12	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							1,536.12	
8	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	1.00	ชุด	550.00	550.00	115.00	115.00	665.00	
	- โคม LED 1*10W (J4)	3.00	ชุด	705.00	2,115.00	115.00	345.00	2,460.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE DIA 8"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า S 1 ช่อง	4.00	ชุด	49.00	196.00	90.00	360.00	556.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบาย	2.00	ชุด	163.00	326.00	115.00	230.00	556.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	150.00	750.00	2,250.00	
	- ใต้รับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	2.00	ชุด	143.00	286.00	90.00	180.00	466.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาค้นซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาค้นซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
								ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เดินท่อร้อยสายตัวรับไฟฟ้า	2.00	ชุด	400.00	800.00	150.00	300.00	1,100.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ							11,198.00	
	รวมงานปรับปรุงชั้น 3							140,984.12	
1	งานปรับปรุงหลังคา								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิม	169.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,070.00	5,070.00	
	- งานถมหลังคาให้สักรัดลอนหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. สี ALUZINC								
	ปูนฉาบ PE กันความร้อน หนา 5 มม.	169.00	ตร.ม.	350.00	59,150.00	70.00	11,830.00	70,980.00	
	- FLASHING ชนิดเดียวกันกับวัสดุถมหลังคา	-	ม	305.00	-	50.00	-	-	
	รวมงานปรับปรุงหลังคา							76,050.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคารสำนักงาน								
	งานผนังตงตกแต่งด้านหลังเคาน์เตอร์								
	- ผนัง MDF 25 มม. กรุทับด้วย MDF 12 มม. กรุทับด้วย								
	แผ่นลามิเนตสีเขียวเข้ม	11.00	ตร.ม.	1,265.00	13,915.00	-	-	13,915.00	
	- ผนัง MDF 12 มม. กรุทับด้วยแผ่นลามิเนตสีเขียวอ่อน	5.00	ตร.ม.	720.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- โลโก้ธนาคารขนาด 0.40*0.40 ม.	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ป้ายแสดงลำดับเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	115.00	690.00	33,690.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	200.00	400.00	14,400.00	

หน่วย : บาท

..... คำแนะนำจากกลาง

[illegible]

รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ก.)

.....

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

[illegible]

ชื่อเครื่องจักร/ยานพาหนะ : จักรเย็บผ้า/รถจักรยานยนต์

[illegible]

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า									
	งานรื้อถอนของเดิม	17.00	ตร.ม.	-	-	50.00	850.00	850.00		
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	69.50	ตร.ม.	-	-	35.00	2,432.50	2,432.50		
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	17.00	ตร.ม.	-	-	25.00	425.00	425.00		
	- รื้อฝ้าเพดาน	6.00	ชุด	-	-	70.00	420.00	420.00		
	- รื้อประตูบานเดียว	15.00	ชุด	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00		
	- รื้อสุขภัณฑ์						5,177.50	5,177.50		
	รวมงานรื้อของเดิม									
2	งานพื้น	17.00	ตร.ม.	318.00	5,406.00	158.00	2,686.00	8,092.00		
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดผิวกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"									
	- พื้น คสล. ทางลาดตีเส้น @15 ซม.	1.70	ตร.ม.	295.00	501.50	112.00	190.40	691.90		
	รวมงานพื้น							8,783.90		
3	งานผนัง	69.50	ตร.ม.	319.00	22,170.50	166.00	11,537.00	33,707.50		
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 8"x12"									
	รวมงานผนัง							33,707.50		
4	งานฝ้าเพดาน	17.00	ตร.ม.	213.00	3,621.00	52.00	884.00	4,505.00		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ดินชนิดยาบรอยต่อเรียบ									
	รวมงานฝ้าเพดาน							4,505.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาคำนวณ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาคำนวณ จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- AD2	1.00	ชุด	13,550.00	13,550.00	-	-	13,550.00	
	- WDE	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	500.00	1,000.00	6,200.00	
	- PDE	3.00	ชุด	2,840.00	8,520.00	400.00	1,200.00	9,720.00	
	- PDE*	1.00	ชุด	2,970.00	2,970.00	400.00	400.00	3,370.00	
6	รวมงานประตู-หน้าต่าง							32,840.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	5,979.00	23,916.00	450.00	1,800.00	25,716.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	3.00	ชุด	3,634.00	10,902.00	450.00	1,350.00	12,252.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C014 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	3,410.00	3,410.00	450.00	450.00	3,860.00	
	- โถโม่สภาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	3.00	ชุด	3,998.00	11,994.00	450.00	1,350.00	13,344.00	
	- แผงกั้นโม่สภาวะ Cotto รุ่น C306	2.00	ชุด	1,224.00	2,448.00	170.00	340.00	2,788.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	4.00	ชุด	1,460.00	5,840.00	70.00	280.00	6,120.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังฝัง) Cotto รุ่น C815	4.00	ชุด	370.00	1,480.00	120.00	480.00	1,960.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	3.00	ชุด	730.00	2,190.00	25.00	75.00	2,265.00	
	- รวาวพุงตัวรูปตัว T ข้างอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	9,165.00	18,330.00	105.00	210.00	18,540.00	
	- รวาวพุงตัวรูปตัว L ข้างโม่สุขภัณฑ์	1.00	ชุด	9,165.00	9,165.00	105.00	105.00	9,270.00	
	- กระจากงา	23.35	ตร.ฟ.	110.00	2,568.50	30.00	700.50	3,269.00	
	- รวาวแขวนผ้า DB 3018	4.00	ชุด	200.00	800.00	25.00	100.00	900.00	

..... คำแนะนำกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	6.00	ชุด	490.00	2,940.00	75.00	450.00	3,390.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย 0.20 x 0.20	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- สติกเกอร์ประตูห้องน้ำพิการ	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							104,764.00	
7	งานทาสี								
	- ทาสีผนังภายใน	37.00	ตร.ม.	45.00	1,665.00	30.00	1,110.00	2,775.00	
	รวมงานทาสี							2,775.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5	10.00	ม.	23.60	236.00	30.00	300.00	536.00	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1"	5.00	ม.	17.52	87.60	30.00	150.00	237.60	
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4"	5.00	ม.	14.60	73.00	30.00	150.00	223.00	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2"	1.00	ชุด	435.00	435.00	200.00	200.00	635.00	
	- ประตุน้ำ DIA. 1"	1.00	รวม	158.64	158.64	47.59	47.59	206.23	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	39.66	39.66	11.90	11.90	51.56	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	19.83	19.83	5.95	5.95	25.78	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ								
	รวมงานระบบประปา							1,915.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงภาพลักษณ์ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ									
	- ท่อ PVC CLASS 8.5									
	- ท่อ P.V.C. dia 3"	6.00	ม.	95.09	570.54	75.00	450.00	1,020.54		
	- ท่อ P.V.C. dia 2"	18.00	ม.	40.89	736.02	40.00	720.00	1,456.02		
	- ท่อ P.V.C. dia 1"	9.00	ม.	15.89	143.01	30.00	270.00	413.01		
	- VTR Ø 1"	3.00	ชุด	200.00	600.00	120.00	360.00	960.00		
	- VTR Ø 2"	1.00	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00		
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 3"	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	240.00	720.00	3,570.00		
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	579.83	579.83	173.95	173.95	753.78		
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	144.96	144.96	43.49	43.49	188.45		
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	72.48	72.48	21.74	21.74	94.22		
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							9,026.02		
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							10,941.19		
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ									
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง									
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00		
	- โคม LED 1*10W (J4)	8.00	ชุด	705.00	5,640.00	115.00	920.00	6,560.00		
	- สวิตช์ไฟฟ้า S 2 ช่อง	1.00	ชุด	78.00	78.00	90.00	90.00	168.00		
	- สวิตช์ไฟฟ้า S 1 ช่อง (กันน้ำ)	2.00	ชุด	369.00	738.00	80.00	160.00	898.00		

หน่วย : บาท

คำนวณจากถึง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน									
	กลุ่มงานที่ 1									
	งานบริเวณ									
ค.	งานบริเวณ									
1	งานปรับปรุงทางลาดคนพิการด้านหน้าอาคารสำนักงาน									
	งานโครงสร้างพื้นทางลาด									
	- ขุ้บพื้น คสล. เดิม	17.00	ตร.ม.		-	50.00	850.00	850.00		
	- ทราดยาปูนน้ำ	16.00	ลบ.ม.	841.12	13,457.92	112.00	1,792.00	15,249.92		
	- คอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	2,616.82	15,700.92	327.00	1,962.00	17,662.92		
	- ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	472.00	21,240.00	139.00	6,255.00	27,495.00		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	3.00	กก.	27.63	82.89	4.40	13.20	96.09		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	200.00	กก.	26.00	5,200.00	4.40	880.00	6,080.00		
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 คก. 12 มม.	362.00	กก.	27.88	10,092.56	3.60	1,303.20	11,395.76		
	- ตะปู	14.00	กก.	44.40	621.60	-	-	621.60		
	- ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	40.50	648.00	-	-	648.00		
	รวมงานโครงสร้างพื้นทางลาด							80,099.29		
2	งานพื้นและบันได									
	- พื้น คสล. ทางลาดผิวกรวดล่างดีเส้น 1 ซม.	9.00	ตร.ม.	350.00	3,150.00	135.00	1,215.00	4,365.00		
	- พื้น คสล. ผิวขัดมัน	2.00	ตร.ม.	295.00	590.00	112.00	224.00	814.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- กระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8"x8" ขอบกรวดล่าง	4.00	ตร.ม.	650.00	2,600.00	170.00	680.00	3,280.00	
	บันได								
	- ลูกนอน ปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8"x8" ขอบกรวดล่าง	4.00	ม	650.00	2,600.00	170.00	680.00	3,280.00	
	- ลูกตั้ง ปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8"x8" ขอบกรวดล่าง	5.00	ม	650.00	3,250.00	170.00	850.00	4,100.00	
	- จมูกบันได	5.00	ม	171.00	855.00	40.00	200.00	1,055.00	
	รวมงานพื้นและบันได							16,894.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ทาสีน้ำเงิน (2.50 x 4.50) สลักสัญลักษณ์ผู้พิทักษ์ขาว ใช้สีอะคริลิก ชนิดพี	14.00	ตร.ม.	55.00	770.00	34.00	476.00	1,246.00	
	- ราวกันตกสแตนเลส dia. 1 1/2" หนา 1.0mm ผิวมัน	14.00	ม.	2,800.00	39,200.00	500.00	7,000.00	46,200.00	
	- PLATE สแตนเลสพร้อมฝาครอบ	14.00	ชุด	1,500.00	21,000.00	300.00	4,200.00	25,200.00	
	- ป้ายที่จอดรถคนพิการ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ป้ายทางลาดคนพิการ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ฐานปูน ขนาด 30x30cm สูง 10cm	3.00	ชุด	150.00	450.00	-	-	450.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							77,596.00	
4	งานระบบเมนประปา								
	- เครื่องสูบน้ำ แบบ VERTICAL HP.POWER 1.5 KW. 3 PHASE	2.00	ชุด	30,520.00	61,040.00	500.00	1,000.00	62,040.00	
	- ท่อ PB								
	- DIA. 1/2"	55.00	ม.	39.00	2,145.00	30.00	1,650.00	3,795.00	
	- DIA. 1"	60.00	ม.	64.00	3,840.00	30.00	1,800.00	5,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- DIA. 1 1/2"	72.00	ม.	130.00	9,360.00	30.00	2,160.00	11,520.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	6,138.00	6,138.00	1,841.40	1,841.40	7,979.40	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	1,534.50	1,534.50	460.35	460.35	1,994.85	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	767.25	767.25	230.18	230.18	997.43	
	- ท่อ GSP								
	- DIA. 1 1/2"	40.00	ม.	289.25	11,570.00	80.00	3,200.00	14,770.00	
	- ประตุน้ำ DIA. 1"	4.00	ชุด	435.00	1,740.00	200.00	800.00	2,540.00	
	- HB DIA. 1/2"	5.00	ชุด	135.00	675.00	50.00	250.00	925.00	
	- BALL VALVE Dia. 1"	4.00	ชุด	548.00	2,192.00	200.00	800.00	2,992.00	
	- BALL VALVE Dia. 1 1/2"	2.00	ชุด	1,131.00	2,262.00	300.00	600.00	2,862.00	
	- BALL VALVE Dia. 2"	1.00	ชุด	1,757.00	1,757.00	400.00	400.00	2,157.00	
	- CHECK VALVE Dia. Ø 1 1/2"	2.00	ชุด	1,017.00	2,034.00	300.00	600.00	2,634.00	
	- CHECK VALVE Dia. Ø 2"	1.00	ชุด	1,609.00	1,609.00	400.00	400.00	2,009.00	
	- UNION Dia. Ø 1 1/2"	2.00	ชุด	156.00	312.00		-	312.00	
	- UNION Dia. Ø 2"	1.00	ชุด	231.00	231.00		-	231.00	
	รวมงานระบบประปา							125,398.68	
5	งานปรับปรุงห้องเก็บเครื่องปั้มน้ำ								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	11.00	ตร.ม.	55.00	605.00	34.00	374.00	979.00	
	- เปลี่ยนบานประตูพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	500.00	1,500.00	6,900.00	

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง
งานปรับปรุงภาพลักษณ์ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด้านชาย

สภานิติบัญญัติ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

..... คำนำแนวความคิด

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (คำนวณต้นทุน)

ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป	270,000.00	7%	288,900.00	
2	งานผ้าม่าน	45,156.00	7%	48,316.92	
รวมค่าครุภัณฑ์				337,216.92	

(นายสรายุทธ โตพันธ์)

ผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววารุณี หล้าสูงษ์)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาด่านซ้าย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุฑารัตน์ โมทนา)

พนักงานบริหารทั่วไป 4

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาด่านซ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาด่านซ้าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์และไฟฟ้า								
1	งานครุภัณฑ์								
	- F-A กล่องเสริมข้างเคาน์เตอร์ ขนาด 0.80*0.85*1.05 ม	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
	- F-1A เคาน์เตอร์สูง รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	4.00	ชุด	19,500.00	78,000.00		-	78,000.00	
	- F-2A เคาน์เตอร์เตี้ย รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00		-	24,000.00	
	- F-3A เคาน์เตอร์เขียนใบฝาก-ถอน รูปแบบใหม่	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงานขนาด 0.75*1.50 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- F-6 ตู้ลิ้นชักเคลื่อนย้ายได้ขนาด 0.40*0.44*0.60 ม.	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00		-	6,800.00	
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบงั่งตัวแขน	10.00	ชุด	4,800.00	48,000.00		-	48,000.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60*1.20 ม. มีที่วางคีย์บอร์ด	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารขนาด 0.40*0.80*0.85 ม.	10.00	ชุด	3,700.00	37,000.00		-	37,000.00	
	- F-21A เก้าอี้หนังโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขนไม่มีล้อ	7.00	ชุด	3,600.00	25,200.00		-	25,200.00	
	รวมงานครุภัณฑ์							270,000.00	
2	งานไฟฟ้า								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

๙
ผู้วิจัย : รศ.ดร.กมลวรรณ น้อยคำ
ตำแหน่ง : อาจารย์ประจำภาควิชาการศึกษาศาสตร์ สาขาวิชาภาษาไทย

แบบเลขที่

สภามหาวิทยาลัย สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาด้านซ้าย จังหวัดเลย

[illegible]

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

..... คำแนะนำกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงภาพลักษณ์ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาค้นซ่าย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาค้นซ่าย จังหวัดเลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
	- เดินรับไฟฟ้าคู่มือสายดิน	34.00	ชุด	143.00	4,862.00	90.00	3,060.00	7,922.00	
	- เดินท่อร้อยสายเดินรับไฟฟ้า	34.00	ชุด	400.00	13,600.00	150.00	5,100.00	18,700.00	
	- เดินรับโทรศัพท์	10.00	ชุด	145.00	1,450.00	90.00	900.00	2,350.00	
	- เดินรับคอมพิวเตอร์	11.00	ชุด	286.00	3,146.00	110.00	1,210.00	4,356.00	
	- เดินรับทีวี	1.00	ชุด	183.00	183.00	90.00	90.00	273.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายงานระบบสื่อสาร	1.00	รวม	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00	
	- PANIC SWITCH (ของเดิม)	5.00	ชุด	-	-	115.00	575.00	575.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ							38,176.00	
8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- สติ๊กเกอร์ห้องรับเรื่องรว่องทุกซ์ ขนาด 0.12x0.45 ม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สติ๊กเกอร์ป้ายชื่อผู้จัดการสาขา ขนาด 0.17x0.90 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ห้าม ขนาด 0.14x0.655 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติ๊กเกอร์เวลาทำการ ขนาด 0.19x0.60 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							5,500.00	
	รวมงานปรับปรุงชั้น 1							160,171.50	
	งานปรับปรุงชั้น 2								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอนของเดิม - รื้อเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. - รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ - สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ - รื้อฝ้าเพดาน - รื้อประตูบานเดียว - รื้อสุขภัณฑ์	2.00 3.50 12.50 61.00 12.50 5.00 7.00	ชุด ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด	- - - - - - -	- - - - - - -	300.00 40.00 50.00 35.00 25.00 70.00 70.00	600.00 140.00 625.00 2,135.00 312.50 350.00 490.00	600.00 140.00 625.00 2,135.00 312.50 350.00 490.00		
	รวมงานรื้อถอนของเดิม									
2	งานพื้น - กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	12.50	ตร.ม.	318.00	3,975.00	158.00	1,975.00	5,950.00		
	รวมงานพื้น							5,950.00		
3	งานผนัง - ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x12" เกรด A - ผนังก่ออิฐมวลเบา	61.00 5.00	ตร.ม. ตร.ม.	319.00 227.88	19,459.00 1,139.40	166.00 56.00	10,126.00 280.00	29,585.00 1,419.40		
	รวมงานผนัง							31,004.40		
4	งานฝ้าเพดาน - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาดกั้นชั้น โครงคร่าวที่-บาร์ขนาด 0.60*0.60 ม.	12.50	ตร.ม.	213.00	2,662.50	52.00	650.00	3,312.50		
	รวมงานฝ้าเพดาน							3,312.50		